平成20 年1 月10 日(木)

報道機関 各 位

県土整備部道路課長

「道路特定財源の確保」を求める青森県緊急総決起大会の開催について

    標記について、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

１． 日時及び場所 平成20年1月17日（木）11時～12時  青森グランドホテル2階「平安の間」

２． 主催者及び共催者
主催：青森県、青森県議会、青森県市長会、青森県市議会議長会、青森県町村会、青森県町村議会議長会
共催：青森県商工会議所連合会、青森県中小企業団体中央会、青森県商工会連合会、
    (社)青森県経営者協会、青森経済同友会

３．次第
   （１） 開会
   （２） 主催者代表挨拶
   （３） アピール
   （４） 決議
   （５） ガンバローコール
   （６） 閉会

４． 参集範囲等  県及び各市町村、各議会、各経済団体構成員等 ４００名程度

担当課・担当者 県土整備部道路課 赤石課長代理

電話番号 (内線)4266  (直通)017−734−9648

広報広聴総括責任者 監理課 竹内企画調整広報監(内)4284